

Produkt Specifikation

Benämning

Sundlings Cheddar Popcorn - 120 liter/krt

Artikelnummer

10231

Tillverkningsland

Sverige

Kontakt

Sundlings Handels AB
Jungmansgatan 16
531 40 Lidköping
0510 86 180
www.sundlings.se

Ingredienser

Majs, Kokosnötsolja, färgämne: (E160a), salt, **VASSLEPULVER**, maltodextrin, socker, **OSTPULVER**, druvsocker, jästextrakt, lök, tomat, surhetsreglerande medel: (E270, E330), arom, vitlök, kryddextrakt (paprika, gurkmeja).

Allergi information

Innehåller mjölkprotein
Innehåller laktos

Viktigt: Se även ingredienslistan för ytterligare ingredienser som kan ge upphov till allergisk reaktion eller överkänslighet.

Popcornen produceras i samma lokal som gluten. Även biografens hantering av snacks och popcorn kan ske i samma utrymme. Vi kan därför inte garantera att de är fria från gluten.

Hållbarhet och förvaring

Förvaring: 4 månader från produktionsdatum om produkten skyddas från direkt solljus, torrt och ej över rumstemperatur.

Näringsvärde per 100 g

Energivärde: 1995kJ/477kcal
Fett: 25 g
-varav mättat fett 19g
Kolhydrater: 49 g
-varav sockerarter 1,8 g
Protein: 8,8 g
Salt: 1,1 g
Fiber: 9,6 g

<u>Förpackning</u>	<u>Emballage</u>	<u>Nettovikt</u>	<u>Bruttovikt</u>	<u>GTIN-nr</u>
Pall:	14 krt. per pall	84 kg	95,2 kg	7331755102316
	4 krt. per lav			
D-pack:	120l innerpåse i krt	6,0 kg	6,8 kg	7331755010239
L:600 X B:400 X H:545 mm				

Sundlings produktpolicy

Vår ambition är att alltid ligga i framkant vad gäller nya rön och ta initiativ till förändringar för att våra produkter alltid skall hålla en hög kvalitet vad gäller smakupplevelse och innehåll. Vår tillverkning av popcorn och snacks är FSSC 22000 certifierad.

